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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Nr______Prot                                                                              Tirane me, ____.____.2016 

 

         

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE 

KONTRATËS SE NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumes 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 

Tel/Fax               +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:    Procedure e Hapur 

 

3.Objekti  i kontratës:    “Blerje Medikamente Mjeksore per plotesimin e nevojave te SUT deri ne 

fund te vitit 2016”, të ndare ne lote , nje medikament / nje lot 

 

4. Fondi limit: 20,477,345  (njezet milion e katerqind e shtatedhjete e shtate  mije e treqind 

e dyzete e pese) leke pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotet sipas tabelës me poshtë: 

    

Vlera 3 441 845 Monedha Leke   

    

    

NR. 
Loti  

Emertimi        Forme doza Njesi SASIA  
Vlera e 
fituar 

8 Atropine sulphate       0.1 % - 1 ml ampul 1,500 72,885 

15 Ceftriaxone         1 gr   flakon 2,500 186,250 

18 Chloropromazine       
50 
mg/2ml 

  ampul 70 3,780 

29 Glucose         40 % - 10 ml ampul 2,000 116,600 

34 

Hyoscine butylbromide 
  
  

  
20 
mg/ml 

  ampul 1,500 26,100 

36 Indometacine       100 mg   supost 500 10,260 

38 Lanatozid C       0.02 % - 2 ml ampul 880 46,570 

48 Neostigmin bromuro     0.05 %  - 1 ml ampul 3,000 158,730 

49 Nifedipine       10 mg   tablet 1,000 6,670 
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52 Papaverine       40 mg - 1 ml ampul 1,400 75,600 

54 Paracetamol       500 mg   tablet 3,000 6,960 

56 Phenobarbital       10 % - 2 ml ampul 50 2,646 

57 Potassium chloride       7.5 %  - 10 ml ampul 14,000 816,200 

58 Prednisolone       25 mg - 2 ml ampul 1,500 259,050 

59 Prometazine       50 MG-2 ML ampul 700 37,044 

61 Propranolol       40 mg - 1 ml tablet 200 900 

62 Ranitidine        150 mg   tablet 2,000 8,000 

66 Sodium chloride       0.9 % - 250 ml flakon 3,000 246,000 

70 Tramadol    100 mg - 2 ml ampul 2,500 55,000 

73 Vitamine B 1        
5 %- 1 
ml 

  ampul 8,500 459,000 

74 Vitamine B 6       
5 %- 2 
ml 

  ampul 8,500 459,000 

75 Vitamine C       
5 %- 2 
ml 

  ampul 7,000 378,000 

79 Vitamine B 12       500 mcg- ml ampul 200 10,600 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   01.12.2016            Nr.145/22 -Prot.   

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri             ““OMEGA PHARMA GROUP” 

Adresa           Rruga “Allaman Dervishi”, Kthesa e Kamzës, Tirane   

Nr. NIPT                     L01529009P 

 

 

     Gjovalin BUSHI 

DREJTOR  
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